障第５６５号

平成３０年７月２０日

岐阜地域福祉事務所長

各県事務所長

各保健所長         様

身体障害者更生相談所長

精神保健福祉センター所長

健康福祉部障害福祉課長

平成 30 年７月豪雨により被災した障害者等に対する支給決定等について

 このことについて、厚生労働省から事務連絡がありましたのでお知らせします。

所属 健康福祉部障害福祉課地域生活支援係

係長 堀 部 担当 伊 藤

電話 058-272-1111 内 2619

FAX 058-278-2643